Osterreichischer Kameradschaftsbund
Ortsverband Preding

Geburtstage im Monat Marz

Der Ortsverband Preding gratuliert zum Geburtstag und wiinscht
den Kameraden/innen weiterhin viel Gesundheit und Wohlergehen.

ALLESCH Dieter
BRUNNER Siegfried
CHIBIDZIURA Kurt

FINK Johann
FURNSCHUSS Willi Ing.
GRINSCHGL Alois
LAMBAUER Franz E-Bez.Obm.
SCHREI Herbert
SCHWARZ Harald

STEIFER Hermann
WALTL Wolfgang
WEBER Karl

WEIXLER Herbert

ZOLLY Albin

17.03.1946
17.03.1964
20.03.1940
20.03.1946
02.03.1952
28.03.1950
05.03.1951
04.03.1978
13.03.1961
20.03.1952
10.03.1967
20.03.1954
30.03.1961
01.03.1958
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